## OFFICE OF THE DISTRICT AND SESSIONS COURTS KARACHI SOUTH

No.A/S/- 319/- of 2025 Karachi the - 11-07- 2025

## NOTICE FOR CALLING INTERVIEWS FOR THE POST OF SWEEEPER-(BPS-03) 11.07.2025

Interviews for the post of sweeper will be conducted on 18<sup>th</sup> & 19<sup>th</sup> of July, 2025 at 02:00 pm sharp as per following schedule.

<u>Batch-1:</u> Interview of the candidates from Serial No. $\underline{1}$  to  $\underline{55}$  of the list of eligible candidates for the post of sweepers will held on  $\underline{18.07.2025}$  at  $\underline{02:00}$  pm sharp.

<u>Batch-2:</u> Interview of the candidates from Serial No.<u>56 to 113</u> of the list of eligible candidates for the post of sweepers will held on <u>19.07.2025</u> at <u>02:00 pm</u> sharp.

**Venue:** A-Block, 2<sup>nd</sup> Floor, Conference/Committee Room/Library, District and Sessions Courts, Karachi South, City Court, Karachi.

All the candidates are directed to ensure their presence on the respective date and time along with original CNIC and other documents before the selection committee without fail.

## سویبر کی پوسٹ (بی پی ایس - ۳) کے لیے انٹرویوز طلب کرنے کے لیے نوٹس 11.07.2025

سو پیری پوسٹ کے لیے انٹر ویوز 18 اور 19 جولائی 2025 کودوپہر 00:00 بجے درج ذیل شیڈ ول کے مطابق لیے جائیں گے۔ جائیں گے۔

Batch-1: سویپر کے عہدے کے لیے اہل امید واروں کی فہرست کے سیریل نمبر 1سے 55 تک کے امید واروں کا انٹر ویو 18.07.2025 کودو پہر 02:00 بچے ہوگا۔

Batch-2: سویپر کے لیے اہل امید وارول کی فہرست کے سیریل نمبر 56سے 113 تک کے امید وارول کا انٹر ویو 19.07.2025 کودوپہر 02:00 بجے ہوگا۔

مقام: اے بلاک، دوسری منزل، کانفرنس/تمیٹی روم/لائبریری، ڈسٹر کٹ اینڈسیشن کورٹس، کراچی ساؤتھ ہٹی کورٹ، سی ج

تمام امید واروں کوہدایت کی جاتی ہے کہ وہ متعلقہ تاری اوروقت پراصل شناختی کارڈاوردیگردستاویز ات کے ساتھ سلیشن سمیٹی کے سامنے بغیر کسی نا کامی کے اپنی موجودگی کویٹینی بنائیں۔

(SURESH KUMAR)
DISTRICT AND SESSION COURT
KARACHI (SOUTH)